Fer\\ood

Famille: AUTOMATISATION
Sous-famille: Chargeur

Marque: RBO

Modele: WINNER C

Largeur max. du panneau
Longueur max. du panneau

Hauteur max. de la pile de panneaux a partir
du sol:

Capacité de levage
Capacité d'usinage
Systeme de transport
Longueur min. du panneau
Longueur max. du panneau
Largeur min. du panneau
Largeur max. du panneau

Position pour la pile de panneaux

1200 mm
4200 mm

1600 mm

100 Kg

16 Cycles/min
a ventouses
400 mm
4200 mm
250 mm
1200 mm

oui
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Nb. positions

Position

Hauteur max. de la pile de panneaux
Capacité d'usinage

Capacité de levage

Introduction de la pile de panneaux
Introduction de la pile de panneaux
Systeme de transport avec chassis
systeme

Nb. ventouses

avec réglage de I'ouverture a partir du CN
Pompe a vide

Nb. pompes

Capacité simple

Réglementation de sécurité prévoyant le
marquage CE

Puissance totale installée

2

de chargement
1600 mm

15 Cycles/min
100 Kg

oui

par l'intermédiaire de rouleaux motorisés
oui

a ventouses

34

oui

oui

1

90 m3/h

oui

24.8 Kw
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